
Oggetto: PROT. N.27649 del 06/05/2024 - Comparto e Area Istruzione e Ricerca - Sezione
Scuola. Azioni di sciopero nazionale del 9 maggio 2024. Adesione del FISI.
Data ricezione email: 06/05/2024 17:27
Mittenti: Direzione Regionale Puglia - Gest. doc. - Email: direzione-puglia@istruzione.it, USR
PUGLIA - Gest. doc. - Email: direzione-puglia@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Alfonso Vito <vito.alfonso@istruzione.it>, DI NOIA ANGELA
TIZIANA <angelatiziana.dinoia@istruzione.it>, Giuseppina Lotito
<giuseppina.lotito@istruzione.it>, Giuseppina Lotito <giuslotito@gmail.com>, Trifiletti Mario
<mario.trifiletti@istruzione.it>, USP di Bari <usp.ba@istruzione.it>, USP di Brindisi
<usp.br@istruzione.it>, USP di Foggia <usp.fg@istruzione.it>, USP di Lecce
<usp.le@istruzione.it>, USP di Taranto <usp.ta@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': AAs.DIRIGENTISCUOLA PUGLIA
<segr.puglia@dirigentiscuola.org>, Ass. DIRIGENTISCUOA <segr.bari@dirigentiscuola.org>,
Ass. Prof. Sindacale DIRIGENTISCUOLA 1 <dirigentipuglia@libero.it>, C.G.I.L. Menga
<mengaclaudio@gmail.com>, OO.SS. A.N.P. gmail (Roberto Romito)
<romito.puglia.anp@gmail.com>, OO.SS. A.N.P. (Roberto Romito) <romito@anp.it>, OO.SS.
C.G.I.L. <puglia@flcgil.it>, OO.SS. C.I.S.L. <scuolacs@tiscali.it>, OO.SS. CONFSAL/SNALS
<puglia@snals.it>, Segr. CISL Calienno <rcalienno@tiscali.it>, SNALS PEC
<puglia@pec.snals.it>, UIL <puglia@uilscuola.it>, UIL 1 <vfiorentino@uilscuola.it>, Lista degli
istituti comprensivi della provincia di BA <comprensivi.ba@istruzione.it>, Lista degli istituti
comprensivi della provincia di BR <comprensivi.br@istruzione.it>, Lista degli istituti
comprensivi della provincia di FG <comprensivi.fg@istruzione.it>, Lista degli istituti
comprensivi della provincia di LE <comprensivi.le@istruzione.it>, Lista degli istituti
comprensivi della provincia di TA <comprensivi.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole
elementari della provincia di BA <elementari.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari
della provincia di BR <elementari.br@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della
provincia di FG <elementari.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di
LE <elementari.le@istruzione.it>, Lista delle scuole elementari della provincia di TA
<elementari.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di BA
<medie.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di BR
<medie.br@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di FG
<medie.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di LE
<medie.le@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di TA
<medie.ta@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di BA
<superiori.ba@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di BR
<superiori.br@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di FG
<superiori.fg@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LE
<superiori.le@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di TA
<superiori.ta@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>
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Si trasmette quanto in oggetto.

 

Trasmette Gargano

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Segreteria del Direttore Generale

Via Sigismondo Castromediano, 123 -70126 Bari

Tel 080 55 06 111 -  VoIP 82200  csm

PEC:  drpu@postacert.istruzione.it

PEO:  direzione-puglia@istruzione.it

WEB: www.pugliausr.gov.it
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